2

Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 ноября  2019 года                                            		                    		№ 713
г. Могоча

О  назначении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального района «Могочинский район» на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов

	В соответствии со ст. 18 Устава муниципального района «Могочинский район», ст. 6 Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном районе «Могочинский район», утвержденного решением  Совета муниципального района «Могочинский район» № 91 от 25.04.2006 г., ст. 37 Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе «Могочинский район», утвержденного решением Совете муниципального района «Могочинский район» от 25.11.2016 года № 11 (в ред. решений Совета от 26.04.2017 г. № 71, от 22.06.2017 № 97), администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:

1. Назначить публичные слушания  по проекту бюджета муниципального района «Могочинский район» на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов в зале заседаний администрации муниципального района «Могочинский район» по ул. Комсомольская, 13  на 12 декабря 2019 года с 14-00 до 16-00 часов.
2. Предложить жителям Могочинского района, предприятиям, учреждениям, организациям всех форм собственности, общественным объединениям, расположенным на территории Могочинского района, принять участие в публичных слушаниях в установленном порядке.
3. Установить, что предложения по проекту бюджета муниципального района «Могочинский район» на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов направляются в письменном виде в Комитет по финансам администрации муниципального района «Могочинский район» (г. Могоча, ул. Комсомольская, 13)
4. Назначить рабочую группу по  подготовке и проведению публичных слушаний  в следующем  составе:

	Резникова
Светлана Ришардовна
	-
	председатель Комитета по финансам администрации муниципального района «Могочинский район», председатель рабочей группы;

	Крюков
Виктор Михайлович
	-
	 председатель постоянной комиссии по  бюджету и налогам Совета муниципального района «Могочинский район», заместитель председателя рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

	Платонова
Елена Вячеславовна
	-
	заместитель председателя, начальник бюджетного отдела Комитета по финансам администрации муниципального района «Могочинский район»;

	Велькина
Елена Витальевна
	-
	главный специалист бюджетного отдела Комитета по финансам администрации муниципального района «Могочинский район»;

	Уфимцев Александр Михайлович
	-
	председатель Совета муниципального района «Могочинский район»;

	Рюмкина Ольга Анатольевна

	-
	заместитель руководителя администрации муниципального района «Могочинский район» по социальным вопросам;

	Моногарова
Любовь Валентиновна

Черемнова Мария
Андреевна
	-

-
	начальник отдела планирования, прогнозирования и мониторинга администрации муниципального района «Могочинский район»;
начальник отдела правовой и кадровой работы администрации муниципального района «Могочинский район»;

	Иващенко Софья Анатольевна
	-
	депутат Совета муниципального района «Могочинский район».

5. Настоящее постановление и проект решения Совета муниципального района «Могочинский район» «О бюджете муниципального района «Могочинский район» на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» подлежат официальному опубликованию  в газете «Могочинский рабочий», а также обнародованию на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г.Могоча, ул. Комсомольская, д.13. Дополнительно настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) и на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-коммуникационной сети Интернет, размещенном по адресу: http://могоча.забайкальскийкрай.рф/.
6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

  И.о.главы муниципального района
«Могочинский район»					             	          А.Б.Вяткин